Бюджетное учрея(дение профессионального образования
Ханты-Мансийского автономЕого округа - Югры

<<Нижневартовский социально-ryманитарный колледж>

БУ <Нижневартовскийсоциально-ryманитарный колледж>>

прикАз

28 апреля 202t г.
г.Нижневартовск

О мерах по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 23.04.202l Ns242
<<Об установлении на территории Российской

Nч 205-ОЩ

Федерации нерабочих дней в мае 202l года)>

в БУ <<Нижневартовский социально -
ryманитарный колледж)>

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от
23.04.2021 JЮ242 (Об установлении на территории Российской Федерации
нерабочих дней в мае 2021r года), исполнения прик€ва .Щепартамента
образования и молодежной попитики ХантьгМансийского автономного округа -
Югры от 27.04.202| Jф1O-П-558 (О мерах по ре€rлизации Указа Президента
Российской Федерации от 23.04.202l Np242 <Об установлении на территории
Российской Федерации нерабочих дней в мае 202t года))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 4 мая202| года по 7 мая 2021 года включительно нерабочие дни
с сохранением заработной платы сотрудникам колледжа, за исключением

работников, укz}занных в приложении 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить список работников, обеспечивающихс 4 мая202| года по 7 мая 202|

года включительно функционирование колледжа, и график их работы, согласно
приложению 1.

З. Заместителю директора по административно-хозяйственной
Мещерягиной А.А. с 4 мая2O2t года по 7 мая 202I года включительно:

работе

3.1. создать необходимые условия и обеспечить осуществление

работниками, указанными в приложении 1, своих трудовых обязанностей
в соответствии с графиком работы;

З.2. обеспечить безопасное функционирование объектов инфраструктуры
колледжа.

4. Исполняющему обязанности заместителя директора по учебно-воспитательной
работе Мечевой О.П. обеспечить с 4 мая 2021 года по 7 мая 2021 года
включительно, З мая 202I года, 8 мая 202l года информационно-
технологическую безопасность объектов инфраструктуры колледжа.

5. Заведующему отделом СМК Шемелиной Е.В. ознакомить сотрудников с

настоящим прикЕlзом в срок до 30.04.202| с использованием информационнО-

коммуникационных технологий.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющийобязанностидиректора a{
l-/

исполнитель:
заведующий отделом СМК
Е.В.Шемелина
Тел. 8 (3466) 4З-54-70 (лоб. l 1 61

огп. в 2 эю.
1 -дело 01-08
1 -дело 37-02 (Е.В.Шемелина)

С.Л.Гурьева

Приложение 1 к приказу БУ кНижневартовский
социrtльно- гуманитарЕы й колледж > от 28,0 4.2021
}l9205-ОД

СписоК работниКов, обесПечиваюЩих с 4 мая2021 года по 7 мая 202I года

включительно функционирование колледжа

J\ъ

п/п
Фамилия, имя, отчество .Щолжностъ График работы

1 Иванчин Сергей Юрьевич уборщик
территории

7 мая

2. Сидякина Тамара Васильевна работник зеленого
хозяйства

4 мая,7 мая

J. Сухова Галия Фидалиевна работник зеленого
хозяйства

6 мая

4. Исхакова Асия
Самигуллиновна

дежурный по этажу,
общежитие

4 мая с 0.00 до 8.00
5 мая с 8.00 до 20.00
6 мая с 20.00 до 24.00
7 мая с 0.00 до 8.00

5. Ларионова Алевтина
васипьевна

дежурный по этажу,
общежитие

4 мая с 8.00 до 20.00
5 мая с 20.00 до 24.00
6 мая с 0.00 до 8.00
7 мая с 8.00 до 20.00

6. Лугуманова Гульсум
Ахтямовна

дежурный по этажу,
общежитие

4 мая с 20.00 до 24.00
5 мая с 0.00 до 8.00
6 мая с 8.00 до 20.00
7 мая с 20.00 до 24.00

7. Казиахметов Артем
Тофикович

техник 3 мая, 8 мая